[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01006/2008
Solicita providências quanto à adutora, da Sabesp, que está exposta na Rua Barão do Rio Branco, Jd. Meny. (Reitera a Indicação 617/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à SABESP, visando à tomada de providências quanto à adutora da SABESP que está exposta na Rua Barão do Rio Branco, Jardim Meni.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que adutora encontra-se exposta sobre a calçada e também no leito da rua, como é possível observar pelas fotos, prejudicando o trânsito de pedestre e de veículos.

Desta maneira, justifica-se o presente pedido, para que providências sejam tomadas antes que problemas maiores venham a acontecer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03124/2008